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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62119008A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2016
3. Emri i Subjektit Smart Processes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi "Quartium", Rruga 
Panorama, Shkalla A, Apartamenti Nr 37, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje te programeve kompjuterike. Konsulence 

menaxheriale. 
Adelina Tusku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2019                Deri: 16/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritXhina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Processes
Web site: www.smartprocesses.net
E-Mail: info@smartprocesses.net  
Telefon: 0672029550  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-932783-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120773-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2017 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Endrit Xhina dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Adelina Tusku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Tusku")                      Nga data 
"09/01/2017             Ne daten "09/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Endrit Xhina")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623391-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2018 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232462E7-7E25-4A36-B130-547194D42828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AB1F8-8EF9-4D09-BE74-79431CEEE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14394DF-4CE3-473D-975B-27A09449F32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14394DF-4CE3-473D-975B-27A09449F32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DD9E23-6EA9-4C06-AFE7-2C433A939F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2926649-81A9-47A7-89CC-2C947F3A6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0478CA0D-1BC9-478D-B93A-6F87A32E099C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3917C281-CB81-4F7E-B43E-71B610485ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A16AA-4755-400C-9C2E-8B38CB5E132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A16AA-4755-400C-9C2E-8B38CB5E132F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Tusku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2018")            u be              ("09/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865406-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025896-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje te programeve kompjuterike. Konsulence ne 
fushen e informatikes.")          u be            ("Prodhim dhe shitje te programeve 
kompjuterike. Konsulence menaxheriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068076-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për riemërimin e 
administratorit Adelina Tusku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Tusku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2017")            u be              ("16/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Tusku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2019")            u be              ("16/01/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A37DB33-1083-4475-A865-4F020EDE3A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A37DB33-1083-4475-A865-4F020EDE3A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E4F5C8-630B-465A-9BC6-BDC82795158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4943421B-419B-4FEE-9522-055C74805667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A394651-A299-4FF2-8208-40A1F2F1CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C58868-C0CD-41E9-959B-56B858B6EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D10CD6-D8D2-46F2-88B5-8126F809A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C751DD-EAA7-428A-8C49-8A905A3AC4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA73C9B2-9680-494E-A927-A83F777DFBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA73C9B2-9680-494E-A927-A83F777DFBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93B078F-0CCC-4C61-A395-CA01C8BC7317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FC930-843B-43DE-AAD8-50399BE27E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5FC930-843B-43DE-AAD8-50399BE27E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC9CD4C-ECD8-4D4F-B38A-945514FA9086
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215003-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2019  ku 
eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Vokshi", Apartamenti Nr. 26, Hyrja 25, Ndertesa 14, Tirane, Shqiperi.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Isa Boletini, Pallati 2K, H.2, Ap.31.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289347-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Aneksi me Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim i Ortakut te Vetem.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare -2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400769-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Haxhi.H.Dalliu", Nr.5, ZK 8350.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Asim Vokshi", Apartamenti Nr. 26, Hyrja 25, Ndertesa 14, Tirane, Shqiperi.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA2429-FD89-4537-AD62-4E7E1D091C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5D64C-6F2B-4706-B335-7F2292221C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5D64C-6F2B-4706-B335-7F2292221C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC4A7E0-DD88-45F1-B096-1557DBC0E2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748A821-2DCC-41B3-AA9F-742079E57D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A748A821-2DCC-41B3-AA9F-742079E57D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD3BEE0-ECCD-412C-B9A9-9FACDC8F1A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6928EBD-DB40-4B7B-A408-99EDB821FFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674459B0-A095-41DC-A5BC-18A1D13C4697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99871041-CFF7-4BBE-99C9-95836D9EB235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746B066E-073F-4D92-98A7-313CDE400818
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577552-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakut dt 31.7.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - SMART PROCESSES.xlsx
pagesa ne QKR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx-
SMART PROCESSES.xlsx
Aneksi_me_Shenimet_Shpjeguese_PF_2019_.pdf

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627652-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi "Quartium", Rruga Panorama, Shkalla A, Apartamenti Nr 37, Tirane, 
Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Haxhi.H.Dalliu", Nr.5, ZK 8350.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-722574-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Aneksi me Shenimet Shpjeguese -PF 2020.pdf
Vendimi Nr 5 date 10.06.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B036987D-5313-4960-A8A1-07B4C3D9C3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8044B8-C5AD-4D39-A5C8-A94CE21541FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8044B8-C5AD-4D39-A5C8-A94CE21541FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A4D6EC-B809-4B43-AEDC-C1DA916469AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A39028-24ED-4797-8D12-411E882443C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579EECB-E6D9-4CDF-B7AA-7CFF9A22B839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E67BD58-1CDD-43EC-B7B8-52D594E514D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C37DE3-691F-4293-B82C-29643E6F83FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C37DE3-691F-4293-B82C-29643E6F83FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB36A34C-C232-40F1-B70B-BD3123B724B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932FA12-C1B5-4958-A240-454DE9060ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932FA12-C1B5-4958-A240-454DE9060ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B51BE05-49D6-4FB7-B23E-FDDA18D2C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF85F79-B066-4CA5-95E1-0D1913336DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C960F4A2-E803-41BC-BCA2-D51CF04A3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6FE760-4A80-4892-9ED7-5BF8C8CABB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A15769-FA87-410D-93C0-25729CA8DC1A
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25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727989-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.11, dt.22.06.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Tusku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2021")            u be              ("16/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352339E-4668-4DC1-B196-3D75D92C1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352339E-4668-4DC1-B196-3D75D92C1002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A9EE0B-9D0E-4895-A8C2-CECC6A642676

